

# **Sonny Enterprises ApS**

**c/o David Andersen, Rådhusstræde 5, st., 1466 København K**

**CVR-nr. 43 58 57 62**

## **Årsrapport**

**18. oktober - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

**David Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. oktober - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sonny Enterprises ApS c/o David Andersen, Rådhusstræde 5, st. 1466 København K
	CVR-nr.: 43 58 57 62
	Regnskabsår: 18. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	David Andersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Sonny Rhs ApS, København Sonny Frb ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.950 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.774 kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/10 2022	- 31/12 2022
		<u>-2.950</u>
		<u>176</u>
		<u>-2.774</u>
		<u>-2.774</u>
		<u>-2.774</u>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>351.696</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>351.696</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>351.696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>176</u>
Tilgodehavender i alt	<u>176</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>351.872</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	268.922
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>308.922</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000
Anden gæld	2.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.950</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.950</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>351.872</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. oktober 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	271.696	0	311.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.774	-2.774
Overført til overført resultat	0	-271.696	271.696	0
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>268.922</u></b>	<b><u>308.922</u></b>

## Noter

---

18/10 2022  
- 31/12 2022

---

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-176
	<u>-176</u>

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	351.696
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>351.696</u></b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sonny Rhs ApS, København	100 %	1.007.171	695.475
Sonny Frb ApS, København	100 %	<u>-159.646</u>	<u>-119.646</u>
		<b><u>847.525</u></b>	<b><u>575.829</u></b>

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-2.774
Overført fra overkurs ved emission	271.696
	<u>268.922</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor et datterselskab, hvori de forpligter sig til at støtte selskabet med den nødvendige likviditet. Støtteerklæringen er gældende til 1. januar 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.